СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

18.09.2014г. №47/4

О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан за III квартал 2014г.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, во исполнение Закона города Москвы от 18 .12.2013 №70 «О бюджете города Москвы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», постановления Правительства Москвы от 17.12.2013 №853-ПП «Об утверждении порядков предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета города Москвы бюджетам внутригородских муниципальных образований», в целях повышения эффективности осуществления Советом депутатов муниципального округа Теплый Стан переданных в соответствии  с Законом города Москвы  от 11.07.2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» полномочий города Москвы,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Поощрить депутатов Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан согласно прилагаемого списка (приложение).
2. Произвести поощрение депутатов Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан за счет межбюджетного трансферта, предоставленного Департаментом финансов города Москвы из бюджета города Москвы по Соглашению № 100-18/____-14 от __.___.2014.
3. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Смирнова М.Н.

Результаты голосования:        «За» - 13        «Против» - 0      «Воздержались» - 0

Глава муниципального округа

Теплый Стан                                                                           М.Н. Смирнов
Приложение                                                                   к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан                                                                 от 18.09.2014 г. № 47/4
Поощрение депутатов Совета депутатов муниципального

округа Теплый Стан за III квартал 2014г.

	Ф.И.О.
	Сумма всего, руб.
	НДФЛ, руб.
	Сумма к перечислению,руб.

	1
	Балакина Надежда Владимировна
	56 000,00
	7 280,00
	48 720,00

	2
	Ваваева Елена Евгеньевна
	112 000,00
	14 560,00
	97 440,00

	3
	Васильев Сергей Иванович
	56 000,00
	7 280,00
	48 720,00

	4
	Воробьев Алексей Владимирович
	56 000,00
	7 280,00
	48 720,00

	5
	Громов Сергей Николаевич
	56 000,00
	7 280,00
	48 720,00

	6
	Зимнухов Владимир Николаевич
	56 000,00
	7 280,00
	48 720,00

	7
	Новосельцев Андрей Валерьевич
	112 000,00
	14 560,00
	97 440,00

	8
	Пивоварова Ольга Григорьевна
	56 000,00
	7 280,00
	48 720,00

	9
	Соловьева Виктория Борисовна
	112 000,00
	14 560,00
	97 440,00

	10
	Штыков Юрий Леонидович
	56 000,00
	7 280,00
	48 720,00

	11
	Якушина Ольга Александровна
	56 000,00
	7 280,00
	48 720,00

	12
	Курбацкая Кристина Александровна
	56 000,00
	7 280,00
	48 720,00

	ИТОГО:
	840 000,00
	109 200,00
	730 800,00